附件：

四川省咨询工程师（投资）登记证书及执业专用章领取      统计表
单位名称：                                              ​​​                      
通讯地址：                                               邮 编：                   
联 系 人：           手 机：                     传真                    
单位是否备案：□是  □否
（注：以上信息详细填写，如有变更请及时通知我们）
领取2017年证书           人，执业专用章：           人.

（注：在领取类型下打“√”）
	序号
	姓  名
	登记证号
	证书
	印章

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


单位盖章： 
                                      经办人签字：

                                      年  月  日
